
 
 

p. 1 
 

令和 6年 5月 10日 
各位 
 

アルー株式会社 
 (コード番号：7043 東証グロース) 

代表取締役社長 落合 文四郎 
 
 

教材デザインのリニューアルについてのお知らせ 
 
このたび、教材デザインのリニューアルを実施することをお知らせいたします。 
当社では、創業 20周年の節目に、CI（コーポレート・アイデンティティ）/VI（ビジュアル・アイデンティテ
ィ）を刷新いたしました。CI/VI の刷新に伴い、教材デザインをリニューアルいたします。 
 

記 
 

●開始時期 2024年 7月 1日以降 

●対象研修 法人向け教育事業（eラーニング、海外派遣研修を除く） 

●新デザインの教材サンプルイメージ 
 

 
 

 
 
 

●リニューアルの内容 
 CI/VI の刷新に伴い、当社のアイデンティティである「可能性の本質を広く深く追究する、 
静かな情熱をもったチャレンジャー」を、組み合わせ次第で無限の表現ができる▲●■という図形
のモチーフと、アルーレッド・黒・白を中心としたカラーで表現するデザインに変更いたしました。 
 グローバルやダイバーシティの観点から、受講者の方がより使いやすく、学びやすい教材となる 
ようにスライドサイズやイラストなどを変更いたしました。 

 
当社は今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので何卒お願い申し上げます。 
 
何かご質問やご意見がございましたら、当社担当者へお気軽にお知らせください。 
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

以上 


